別記様式第三(第十二条及び第二十二条関係)

若年定年退職者給付金追給請求書

(ふ り が な)

若年定年退職者氏名

(生 年 月 日) (年 月 日)

自衛隊退職年月日 年  月  日

若

年

定

年

退

職

者

の

所

得

金

額

年 所得区分
収入金額

(支払金額)

給与所得控除後(必

要経費控除後)の所

得金額

備 考

(    年)

退職の翌々年

給与所得

事業所得

(    年)
給与所得

事業所得

(    年)
給与所得

事業所得

(    年)
給与所得

事業所得

(    年)
給与所得

事業所得

 私は、次のとおり若年定年退職者給付金の支払を依頼します。

選択 支 払 方 法 支 払 要 領

1 銀行振込
銀行等名

銀 行

信用金庫
支店

口座番号 (普通・当座)

2 現 金 払 資金前渡官吏の出納窓口

 防衛省の職員の給与等に関する法律第27条の7第1項又は第27条の11第8項の規定に基づ

き、上記のとおり若年定年退職者給付金の追給を請求します。

(給付金支給機関の長)

         殿  請求者

   年  月  日

電話番号   (   )

メールアドレス(         )

住 所〒

ふりがな

氏 名

若年定年退職者との続柄